苏教际协 E⒛ 12〕 7号

关于启动⒛12■⒛13学年度江苏大学生赴

美国西新英格兰大学学年交流项目的通知

各有关会员高校 :

为满足我省大学生海外学习及交流需求,加快我省高等

教育国际化进程,努力实现省中长期教育改革和发展规划纲

要规定的
“
到 2胧0年 ,高水平大学本科生中具有海外学习

经历的学生比例达 5%以上、其他院校达 3%以上”的目标 ,

我会与美国西新英格兰大学 (Western New England

UniⅤ ersity)合作将于⒛12年 8月 启动大学生学年交换项目c

为做好此项工作,现将有关事项通知如下:

一、项目内容

江苏高校在读生持F类签证赴美国西新英格 大学进行

学年交流,可根据需要,选择交流一学期或一学年;如学生

英语水平相对薄弱,可先就读 ESL英语强化课程再修读学分

课程。

交流期间,美国西新英格兰大学部分专业课程向江苏大

学生开放,江苏大学生与西新英格兰大学学生一起上课。学

校为学生提供校内公寓,含厨房、卫生间等公用设施。

二、可交流专业

AccOllnting会计

Biology生物

Business商业

Chemistry化 学

Criminal Justice刑 事司法

COmmunic耐On传播
ˉ

Computer Science计 算机科学

Econo血ics经济

Educ耐On教育

Electrical Eng1neering电 力工程

English英语

Engineering-General 程学

Finance金融学

Forens1c Sc1ence 法互圣学

HistOry历 史

hdus饣ial Eng1neering工业工程

Integrated Ⅱberal&Professional综 合与专业

Intem耐涮 Studies国 际研究

Infomation TechnO1ogy信 息技术

Joumalism新 闻学

Law and society法律与社会

Management管 理

Mathematics数学

Mechanical Eng1neering机 械工程

Marketing营 销学

Neuroscience神经科学

PhilOsOphy哲学

Politicd science政 治学

Ps夕chOlogy心理学

soGio1ogy社会学

Spo⒒ Management运 动管理

Sustainability可持续发展

soGial Work社会服务

Creative Writing创作与写作

Pre-pharmacy药 学

Business hformatioll system商 务信息系统

A⒒s and Ente⒒ainment Management艺 术管理

Biomedical Eng1neering生 物工程

三、可修课程

各专业提供的课程见附件 1。

四、项目时间

⒛12年 8月 27日 开始。

五、学费标准

每学年学费33452美金,不含申请费、国际机票费、签

证费、在美食宿交通费、保险费等。

六、全省选派交流生名额:30名 。

七、报名工作

1(报名条件 :

(1)省 内高校在读学生 (大四除外 );

(2)英语水平要求:托福网考 79分、雅思 6.0以  ;

如无雅思托福成绩,可先进入语言中心强化英语。

2、 报名以学校为单位。

3、 报名者须持有因私护照,并确保因私护照在⒛13年

12月 底前有效。无因私护照者,必须在⒛12年 5月 ⒛ 日前

办理好;户 口不在江苏的学生必须回本人户口所在地办理。

4、 报名工作从该文件下发之日开始,至 ⒛12年 5月 6

日截止。请各校于报名截止日前将参加项目学生的报名表

(见附件 2)送 (寄 )至江苏省教育国际交流协会。

联系人:鲍老师,薛老师,

传真:025-83335293,地 址 :

210024。

附件 :1、 美国西新英格兰大学

UniⅤers” )简介

眭L萌舀:025-83335206,83335207,

南京市北京西路 15号 ,邮编 :

Westgm New England

2、 江苏大学生赴美国 新英格兰大学交流项目报名

表

二○一二年四月十日

江苏省教育国际交流协会 ⒛12年 4月 10日 印发

附件 1:

美国西新英格兰大学简介

西新英格兰大学位于风景如画的马萨诸塞州,距 离纽约北部

仅 241公里,距离波士顿西部也仅 138公里。学校周围大学云集 ,

共有 35所学院与大学,而 西新英格兰大学正处于这个 “知识走

廊
”
的中央。西英格兰大学建于 1919年 ,成立之初为东北大学

的分校,1951年独立。秉承东北大学的特点,西新英格兰大学

的工程、商科与法律都是强项。在每年的
“
美国最优秀学院

”
排

名中,西英格兰大学在北部大学中都位于前列。

学校以提供针对性非常强的职业教育以及坚实的文科背景而闻

名,为 帮助学生迈入职业生涯或攻读硕士学位做好充足的准各。学校

目前约有2,500名 全日制本科生,非全日制本科生、研究生以及法学

院学生1,200名 。

美国西新英格兰大学各专业目录

Accounting会计

Financia丨 Reporting财 务报表

ManageHa丨 AccounⅠ ng管理会计
Financia丨 Reporting丨 |财务报表 (1二 )

Cost Ac∞ unung成本会计

Ac∞ unUng丨 nfomatlon system会计信启、系统

NonPrmt Board Fie丨 d Experience|非盈禾刂领域经验

Financia|Reporting|V财 务报表 (I二 )

Fundamenta丨 Concepts of TaX甜 on税收的基本概念

Arts&Entertainment Mgmt艺术管理

Managing A「ts&Ente陡ainment Org管瑾艺术与娱乐

Ⅱology生物

Basic Bio丨 Ogy∶ Organisms基础生物:生物体

Life sciences丨 生命科学 (一 )

Genera丨 Bio|ogy丨 普通生物学 (一 )

Genera|Bio丨 ogy Laboratory|普 通生物学实验 (一 )

ECo丨 ogy 生态学

Anatomy and Physio丨 ogy丨 解剖和生理学 (一 )

Geneucs遗传学
spech丨 Topics in Bio|ogy∶ Research TOpics Genomes生物学专题:基因研究

Recombinant DNA/FingerpHnJng DNA重 组不口指纹

Business T荀业

BUs10⒈ First YeaΓ  Business Seminar第 一年的商科课程

BUS21⒍ L"ing and Leaming Abroad国 外学习和生活
BUs30⒈ Managing the Estab丨 ished Enterp吣 e管理企业
BUs31⒉ Business Process&Enterp"se w/sAP业 务流程与企业

BUs35⒍ Busines E‖ que⒒e&ProfessiOna丨 ism商务礼仪与专业

BUs36⒉ |ndustry studies∶ Health Serv⒗ es行业研究:卫生服务
BUs42⒊ PrOduCt Deve丨 opment&丨 nnova‖on产 品开发与创新
BUS450∶ Business StΓ ategy商业策略

Chemistry化学
CHEM10⒈ Modem Chemistγ 丨近代化学 (~)

CHEM10⒌ Genera丨 Chemistγ 丨普 通 化 学 (一 )

CHEM20⒐ Organic Chemistry|有机化学 (一 )
CHEM21⒈ Ana|ytica丨 Methods分析方法
CHEM21⒐ OrganiG Chemistry Laboratory|有 机化学实验 (— )

`CHEM22⒈ Anaˇ Uca丨 MethOds Laboratoγ 分析方法实验
CHEM31⒎ PhysicaI Chemistry|物 理 化 学 (一 )

CHEM32⒎ Physica|Chemistγ  LaboratOry|物 理 化 学 实 验 (一 )

CHEM402∶ Toxi∞丨ogy毒理学

CⅡminal Justice刑事司法

CJ101川 nt「oductlon tO CHmina|」u引ce冠事司法筒介
CJ21⒍ CHmino丨 ogy犯革学
CJ21⒈ Correcuons劳 改法

CJ23⒈ CHmina丨 丨nvestlgatiOn冠享侦查

CJ23⒋ The Judicia丨 PrOcess司 法程序

CJ24⒍ CHmina|Law and PrOcedure刑 法和程序

CJ260∶ |ntrO TerrOHsm&Home丨 and SecuHty恐怖主义和国土安全

CJ30⒍ App丨 ied Analytic Methods层次分析法的应用

CJ30⒈ Research MethOds研 究方法

CJ30⒉ Women and the CHmina|JusUce syst妇 女和刑事司法

CJ32⒍ Prob猁 on And ParO丨e缓刑和假释
CJ34⒈ Con引 tutionaI丨 ssues in CHmin Jus宪法里的强制条款

CJ342∶ Juveni丨 e De丨 inquency青少年犯罪

CJ36⒉ Counter-terro吨 m反 恐怖主义
CJ364∶ Terro吨 m and Business恐怖主义与商业

CJ45⒍ SenioΓ seminar高 等课程

CJ48⒍ |ntemship丨 n CHmina丨 Jus‖ce刑事司法实习

Communication传播
COMM10⒍ PHnop|es of Communic甜 on传播学原理
COMM102HntroduCtion tO Pub丨 忆Speaking公共演讲简介
COMM20⒌ Mass Communica刂on大众传播
COMM206Hntro tO COmmunic甜 on Research交 流研究简介
COMM24⒈ ⅥgeO Prod Hntro tO DigⅡ aI EdⅡ 视频课程:数字编辑简介
COMM25⒍ Ⅵdeo Produ画on"视频课程 (二 )
COMM25⒈ TV BroadCas‖ng电视传播
COMM28⒍ Organ泛猁 ona丨 CommunicaUon组 织传播
COMM285∶ 丨ntrOduⅢ on tO PubIic Re丨甜Ons公共关系简介
COMM30⒍ Communicauon TheoHes交 流理论
COMM32⒐ Sma丨丨Group Communic甜on分众传播
COMM32⒈ NonVerba丨 CommunicaUon非 语言交流
COMM32⒍ RaCe,GendeΓ &Ethnic"in Media种 族和性别在传播中的作用
COMM34⒐ Business COmmunica‖on商业传播
COMM348∶ 丨ntercu丨 tura丨 Communic猁on跨文化传播
COMM49⒍ Seminarin Media Theory`JOuma|ism高 等媒体理论/新闻

Computer science计算机科学
CS101∶ lntrodudon tO Computing关 于计算的简介

CS13⒈ COmputing For The Arts And Sciences计 算机在艺术与科学中的应用

CS13⒊ |ntΓoduct on tO丨 nfoΓmaUcs信息学筒介
CS20⒈ Data StΓucture&AlgoHthms|数据纬构和算法 (— )

CS34⒍ ComputeΓ Graphics∶ Poncip丨 es&App丨 计算机图形:原瑾及应用

Cs35⒈ OrganizatiOn Of PrOgram Languages程序语言

CS49⒍ So段ware EngineeHng软 件I程

EC10⒍ E∞ nomics of PoVerty`DiscHmination贫 因经济和歧视

EC11⒈ PHncip丨 es of MicroecOnOmics微观经济学原理

EC11⒉ PHncip丨 es of Macroeconomics宏 观经济学原理

EC215川 ntermediate MaCroeconomics中 级宏观经济学

EC216HnteΓmediate MicroeconomiCs中级微观经济学

EC27⒋ Environmenta丨 EconomiCs环境经济学

EC311∶ Money and Banking钱 不口银彳亍

EC弘⒍The Economics Of Sports运 动经济学

Education 教育

ED350∶ TeaCh E丨 em Reading&Language Arts阅读方法和语言艺术

ED38⒍ SeCondary EducaUon TOpics中 学教育专题

ED40⒊ Methods-Teaching Secondary Schoo|s中 学教学方法

ED40⒐ PraC‖ cu m丨 n se∞ ndary Teaching中学教学实习

ED41⒍ se∞ ndary Pra引 cum seminar中学实习研讨会

ED42⒌ E丨ementaγ EducaUOn TOpics初 等教育专题
ED47⒐ E丨ementary Teaching PradCum初 等教学实习

ED48⒍ E丨ementary Pradcum Seminar初 等实习研讨会

EIectrical Englneering电力工程

EE20⒌ ElectHCa|EngineeHng|电 力 工 程 (一 )

EE30⒈ Signa丨 s And systems|信 号和系统 (一 )

EE303Hntro tO MiCroe丨 ectronic Circu泌 |微电子电路简介 (一 )

EE31⒋ Fie|ds And Waves电 磁场和电磁波

EE31⒐ E丨ectHcal EngineeHng LaboratOry丨 电力工程实验 (一 )

丿EE33⒊ 丨ndependent Study in EE电力I程的独立研究
EE42⒉ Contro|Systems控 制系统

EE42⒎ E丨 eCtoca丨 EngineeHng Lab|丨 丨电力工程实验 (三 )

EE43⒌ F乙zzy Logic模糊逻辑

EE43⒎ Design P叫 ects设计项目

EcO11omics经济

EE439∶ Professiona丨 Preparation抟△上准各

EE44⒍ Senior Design Prolects烹等设计项目
EE45⒍ Power E|ectronic电 力电子
EE45⒎ WaVe Transmission&ReCe田 on电磁波的发射不Γ接受
EE48⒍ 丨ntemship in E丨 eCtHa丨 Engineer电力I程实习

ENGL130∶ Eng丨 ish ComposⅢ On lA英语写

ENGL13⒉ Eng丨⒗h Comp。 sⅢ on丨 英语写作 (— )
ENGL13⒐ WH‖ ng for specia丨 Purposes特定写作
ENGL22⒊ AfHcan-Ameocan LⅡerature|美 国黑人文学 (-)

ENGL23⒉ MasterpIeces-BH"sh LⅡ erature"英 国文学著作 (二 )
ENGL23⒎ CreaUve WH刂 ng创意写作
ENGL25⒈ Ame屺an LⅡ eΓature I美 国文学 (一 )
ENGL29⒍ Specia丨 TOpics in Eng丨 ish∶ EngIoh Rena⒗sance Drama英语专题:英国文艺复
兴戏剧

ENGL31⒍ shakespeare∶ Comedies&HistOHes莎 士比亚:喜剧与历史
ENGL327∶ LⅡ &CuⅡ ure in Eng丨 and1788-18321788-1832年 的英国文学
ENGL33⒍ Ethnic AmeHcan L"erature美 国本土文学
ENGL33⒏ M钊or Authors主 流作家
ENGL33⒐ Chi丨 dren’ s LⅡeΓatuΓe丿 L童文学
ENGL35⒈ Fidon WOrkshop小 说讲习班
ENGL35⒊ TWe雨 eth Century Poetry二 十世纪诗歌
ENGL35⒋ Crea刂 ve No雨画on Workshop创 意非小说讲习班
ENGL355∶ The DeVe丨 Opment Of The NOvel小 u泡的发展
ENGL37⒍ WoHd Sho"stoHes世 界短篇小说
ENGL41⒈ M句or Authors主 流作家

EngiIleering-General工程学

ENGR10⒉ First Year EngineeHng seminar第 一学年工程课程
ENGR103川 ntroduction tO EngIneeHng工 程学简介

Πnance金融学
∫F|N21⒋ 丨ntrOductlOn to Finance金 融学简介

F丨 N300∶ 丨nsuΓance&Risk保 险与风险
F丨 N31⒉ Financia丨 Markets and In引 tu犭 ons金融市场与机构
F|N32⒍ |ntermediate COrpoΓ ation Finance中 级企业财务

F|N33⒍ Financing EntrepreneuHa|Ventures创业企业融资

11

EngIish英语

F丨 N375∶ N0n PrO】 t BoaΓd Fie丨 d ExpeHence丨 1卜盈不刂领域经验

F丨 N41⒎ 丨nvestments投 资

Forensic Science 法 医学

FS201川 ntrodudOn to Forensics法 医学筒介

FS31⒍ CHme Scene PrOcessing犯 罪现场处瑾

FS32⒌ CHmina丨 i引 cs丨 刑 事 侦 查 (一 )

History历史
H丨 sT10⒌ WOHd CM|iz猁 on丨 世界文明 (一 )

H丨 ST10⒍ WoHd CiⅥ 丨ization"世界文明 (二 )

H|ST11⒈ United States History To1877截止到 1877年 的美国历史

H丨 ST11⒉ US Hotory,1878TO Present1878年 开始的美国历史

H丨 ST25⒈ EaHy AmeHcan Women History-18651865年 早期美国妇女历史
H丨 ST254∶ Civ"War&ReconstrucⅡon世界大战和重建
H丨 sT26⒈ AfHca|n The TwenUeth Century二 十世纪的非洲
H丨 ST31⒉ The Renaissance∶ A"&Mayhem文 艺复兴:艺术与混乱
H丨 ST35⒎ History of New YOrk City纽 约的历史
H丨 ST39⒍ Specia丨 Topics in Histoγ ∶L甜n AmeHca Pop Cukure文 化专题:拉丁美洲的流
行文化

H丨 sT49⒍ Junior&Senior seminar丨 n Histoγ 历史初级和高级研讨会

Industrial Engineering 工业工程

丨E21⒉ PrObabilWAnd Statisucs概率和统计

|E30⒏ Work Anaˇ sis and Design工 作分析与设计

丨E31⒉ EngineeHng Economic Anaˇsis工程经济分析

丨E31⒏ 丨ndust"a|Design LabOratory l工 业 设计 实验 (— )

丨E32⒍ PrOdu引 on P丨anning And Control生 产规 划 和控制
丨E42⒉ 丨ndustHa丨 Safety&Hygiene工 业 生产 安全

丨E42⒏ lndust"a丨 Design LabOratory l"工业设计实验 (三 )

丨E43⒐ Senior Design P叫 ect I高等项目设计 (~)

丨E44⒍ senioΓ Design Prqects"高 等项目设计 (二 )

丨E48⒐ |ntemship in丨 ndustHa|Engineer工 业工程实习

` |E490∶ specia|Topics丨 ndustoa丨 Engineer工业工程专题

International stu山es国际研究

Intcgrated Ⅱbcr扯 &Professional综合与专业

丨LP23⒍ Business&the G丨 oba丨 Environment商业与全球环境

丨LP23⒍ G丨Obal Warming全 球变暖

丨LP29⒍ speCia|Topics in|LP∶ OuΓ Nuc|ear WoHd专 题:我们的核世界
丨LP29⒉ Specia|TOpics in丨 LP∶ Cultura丨 Business ofA汶 专题 :商业文化艺术

|LP29⒍ Special Topics in|LP∶ AmeHcan A吐 &Cu丨ture专题:美 国艺术与文化

丨LP35⒍ A丨 DS∶ AG|oba丨 Pandemic艾滋病 :一个全球问题
丨LP35⒊ Leadership and Team Ski丨丨s领导力与团队合作
丨LP389Hssuesin Ado|escence青 春期问题

丨LP390∶ Specia|TOpIcs in丨 LP∶ Po丨 itiCa丨 POⅢ ng 专题 : 政治巡讲

lntemaUona|Studies国 际研究

|NST101HntrO COntemporary G|Oba丨 丨ssues当 代全球问题

lNST49⒍ Seminarin丨 ntem猁 onaI studies高 等全球研究

丨NST101Hntro Contemporary G丨 obaI丨ssues当代全球问题
lNsT490∶ SeminaΓ in丨 nternaUona|Studies国 际研究

Informatio11Tech11ology信息技术

丨T101川 ntrodu刨 ontO COmp岫 ng计算机简介
丨T230Hntro to OperaⅡ ng sys&scHpt Dev执 行系统和脚本开发简介

丨T32⒍ Founda犭 ons of Human Comp丨 nteract人 机交互的基础

丨T35⒐ Web systems Development互联网系统的发展

丨T36⒍ Ne枷ork Management&Opera刂 ons网络管理与运营

Journalism新闻学
JRNL101Hnt「Odu引 on tO」 ouma丨 ism新 闻学简介
JRNL20⒌ JOuma丨ism Ethics新 闻伦理
JRNL250∶ 丨ntermediate JOurna|ism

Law and society法律与社会

LSOC101Jntrodu引 on tO Law and Society法律与社会简介
∫LSOC29⒍ speoa丨 Topicsin LSOC∶ When Cu丨 tures Co丨丨ide法律与社会专题:文化的碰撞

Managcment管理
MAN10⒈ Management&Organizationa|Behav管 埕与组织管瑾行为
MAN20⒈ |nterpeΓ sOna|ski丨 ls fOr Managing人际交往能力
MAN24⒍ Business&SOciety商 业与社会
MAN25⒈ Entrepreneurship&|nnovauon△业与△新
MAN31⒈ |ntema刂 ona丨 Management国 际化管理
MAN31⒌ Organ⒓猁ona丨 Theory组织瑾论
MAN32⒊ Human ResourCe Management人 力资源管理
MAN37⒍ P叫ect Management项 目管瑾
MAN37⒌ NonPro】 t BOard Fie丨d ExpeHence丨 非 盈 利 领 域 经 验 (一 )

Mathematics数 学
MATH10⒎ Math for Elementary EduCa‖ on丨 初等数学教育
MATH10⒐ PΓe-Ca丨 cu丨us MathemaUcs学前数学
MATH11⒈ Anaˇ s⒗ FOr Business&Economics丨 商业与经济分析 (一 )

MATH11⒉ Anaˇsis FOr Business"商 业与经济分析 (二 )

MATH11⒌ Contemporaγ  MathemaJcs当 代数学
MATH11⒎ MathemaUca丨 Reasoning数学推理
MATH120∶ 丨ntro Sta刂 引cs forthe Arts&so艺术与科学统计的简介

MATH12⒊ Ca|cu|us丨 ,Mgt,Life&Soc Sciences微 积分与科学
MATH13⒍ PrOb|em soMng m Calcu丨 us微积分中的问题解决
MATH13⒊ Ca丨 cu丨 us丨 微积 分 (一 )

MATH13⒋ Ca丨 cu丨us"微 积 分 (二 )

MATH23⒌ Ca丨 cu丨 us Ⅲ微积分 (三 )
MATH23⒍ Di谗 renuaI Equ甜 ons微分方程
MATH245∶ TOpiCs in Line可 A丨gebra&Ca|cu|us线 性代数与微积分专题
MATH25⒈ AdVanced Discrete Mathema刂 cs高等离散数学
MATH28⒈ FOundations of Mathematics|数 学基础 (— )
MATH30⒍ Linear A丨 gebra线性代数
MATH35⒐ EngineeHng Anaˇ sis丨 工程分析 (~)

MATH37⒏ CombinatoHcs组合论
MATH37⒐ Graph Theory图形理论
MATH41⒏ 丨ntrodu画on TO Modem Algebra近代代数简介
MATH45⒈ Senior P叫 ect丨 高 等 项 目 (一 )

Mechanical Englneering机械工程

ME20⒉ staUcs静力学
ME20⒎ EngineeHng Mechanics"机 械I程 (二 )
ME30⒊ Thermodynamics丨 热 力 学 (一 )

14

ME31⒈ Mechat「onics机电一体化
ME31⒊ Mechanica丨 Laboratoγ 丨力 学 实 验 (一 )

ME39⒍ Specia|Topics in Mech Engr机 械 I程专题
ME41⒌ WindAA/ater TuΓbine Fundamenta丨 s水 涡轮基本面
ME41⒎ Heat Transfer热 量转换
ME42⒊ Product Deve|opment&丨 nnoVaUon产 品开发与包新
ME42⒌ Design Of Machine E丨 ements机器元件设计
ME43⒌ Mechanica丨 LabOratoγ |"机械实验 (三 )

ME43⒎ Design P叫ects设计项目
ME43⒐ ProfessiOnal Awareness职业意识
ME44⒍ SeniOΓ Design P叫 eCts高等设计项目
ME44⒐ Computer Aided Engheer计 算机辅助工程师
ME48⒍ 丨ntemship m Mechanica|Englneer机 械工程实习

Marketing营销学
MK20⒍ PHnoples Of MaΓ ke‖ng营销学原理
MK26⒍ Marke犭 ng foΓ Entrepreneurs企业营销
MK30⒈ Buyer Behavior买家行为研究
MK31⒈ MuⅢ na‖ Onal MaΓkeUng跨国营销
MK31⒎ Prom刨ona|strategy促 销策略
MK326∶ Venture Feasibi丨 ity风险投资的可行性

MK34⒍ PromOUona丨 Design&App丨 icaⅠon促钅肖i殳计
MK37⒌ NOnProⅡ t BOard Fie丨 d ExpeHence丨 爿巨盈利领域经验
MK42⒈ MaΓkeUng Management营 销管理
MK42⒉ Campaign P丨 aming&Management市 场活动规划和管理

Neuroscience神经科学
NSC1212HntroduC tO Behaviora丨 Neuroscience行 为神经学研究
NSC丨 25⒍ Neuroscience Lab ROtaton|神 经学实验 (一 )

NSC|251∶ Neuroscience Lab Rota刂 on"神经学夕≡睑 (二 )
NSC丨 26⒎ Neurobio丨 Ogy神经生物学
NSC丨 35⒍ Neurosoence Lab P|acement丨 配套神经学实验 (—-)

NSC丨 35⒈ NeurOscience Lab P丨acement"配套神经学实验 (二 )
NSC丨 380∶ Neural systems and BehaVior神经系统和行为

NSC|39⒈ Speoa丨 TOpics in Neuroscience∶ CognⅡ
"e Neuroscience神

经学专题 :认知神经

`学
NSC丨 450∶ SeniOΓ Neuroscience Thesis丨 高等神经科学论文 (—-)

NSC|451∷Senior Neuroscience Thesis丨 丨高等衤幄 科学论文 (二 )

PhⅡosophy 哲学

PH103∶ 丨ntroduction TO Ph"osOphy 哲学f苟介

PH110∶ CHtica|Thinking≠庠犭二氵去

PH208∶ Ethics伦瑾

PH21⒍ Ethics for Socia|Workers社会I作者的道德
PH21⒈ Business Ethics商 业道德
PH21⒏ Contemporary M° ra|Prob|ems当代道德问题
PH29⒍ SpeCia|TOpics in Phi|osophy∶ Mu"icu丨tural Ethics哲学专题:全球道德问题
PH30⒋ Phi丨 osophy Of Re|igion宗 教哲
PH32⒈ EasteΓ n Re|igions东方宗教
PH34⒍ Ancient&Medieval Phi|osophy古 代和中世纪哲学

Political science政 治学

POSC101川 ntrO Contemporary G丨 oba丨 丨ssues当代全球问题简介
POSC10⒉ AmeHcan National Govemment美 国政府
POSC20⒈ Compara‖ ve Po丨Ⅱics比较政治学
POsC203∶ 丨nterna犭 onal Re丨 aUOns国际关系
POSC225∶ Law and Judioa丨 PoIⅢ cs法律与司法制度
POSC29⒍ Specia丨 Topics in PoⅢ ca|Science∶ When Cukures Co丨 丨ide政治学专题:文化
碰撞

POSC31⒏ Po丨Ⅲcs ofthe Midd|e East中 东政治
POSC32⒉ The U.s.Presidency美国总统
POSC324∶ PaⅢ es and E丨 edons缔约方与选举
POSC,34⒌ lntemaUona丨 Human Rights国 际人权问题
POsC49⒐ seminar丨 n GOvemment在 政府举行研讨会

Psychology Jb瑾 F肀

PsY101∶ 丨ntroduC‖on to Psycho丨 ogy`山型呈≡辞隹氧介
PsY150∶ 丨ntro tO Physio|ogica丨 Psy Research心 莛垩莹TJr究简介
PSY20⒈ Deve丨 opmenta|Psycho丨 ogy心理学的发展
PSY20⒎ StaU引 cs for Behaviora丨 Sciences行 为科学的统计
PSY21⒉ Ado丨escent Deve|opment青 少年发展
PSY214∶ Socia丨 Psycho丨 ogy社钅冫山莛莎聿
PSY30⒉ Organ泛aUOna|Psycho丨 ogy组织心理学

` PSY304∶ EducaⅡ ona|PsyGhology教 育心理堂

PSY30⒌ Psycho丨 ogy of Women妇女心理学
PSY30⒐ Research Methods研 究方法
PSY31⒈ Chi丨 d BehaⅥ oΓ Mgmt∶ Theory&Pract儿童行为研究:理论与实践
PSY321∶ Sports Psycho丨ogy运动心理学

PSY32⒉ SchOd Psycho丨ogy学校心莛学
PSY32⒊ App丨 ied Behavior Ana|ysis行 文分析
PSY325∶ Teach丨 ndMdua丨 sW/DeVe丨 op De丨 ays个人教育延缓
PSY326∶ Abnorma丨 Psycho丨 ogy变态心埕堂

PSY32⒏ Chi丨 dhood DisOrders&|ntenlentiOns儿 童行为失控与干预
PSY33⒐ Addidon∶ Assessment&Treatment成瘾的干预治疗
PSY33⒈ Conservation Psycho丨ogy对话心埕学
PSY33⒊ 丨ndependent Study in PsychO丨 ogy心理学里的独立斫究
PSY34⒏ Systematic|nquiγ  in App丨 Research系 统查询研究
PsY352∶ Design Hea"hy Envir YOung Chi|dren青 年丿L童环丿竟健康设计

PSY416∶ COunse丨 ing Ski丨丨s咨询技巧
PSY42⒍ Histoγ Of Psy&Persona|ity Theory心 理学历史与个人理论

sociology社会学

SO101Hntrodudon to socio|ogy社 会学引言

SO21⒍ CHmino丨 ogy犯罪学
SO211∶ RaCe and EthnicⅡy种族禾口民族

SO30⒍ App丨 ied Anaˇ uc Methods应用分析方法
SO30⒈ Research Methods研究方法
SO30⒐ De叫ance异常行为
SO31⒌ Organ泛猁 ona丨 Theory组织原理

sO32⒍ Soco丨 ogy of Cu丨 ture文化社会学
SO342∶ JuVeni丨 e De丨 inquency青少年犯罪

SO41⒊ Socd丨 nequa丨ψ &Justice社会不平等与公正
SO48⒍ 丨nternship in Sooo丨 ogy社会学实习

sustainability可持续发展

SUS22⒍ COmpute卜 aided MOde丨 &Anaˇsis计算机辅助模型及分析

sUS30⒌ EnⅥ ronmenta丨 Assessment环境评估

sport Management运动管理
SPMN25⒍ Managing Spo"Organ泛 甜 ons运动组织管理
SPMN35⒌ Spo"Fao丨 ity P|anning&Managemt运 动设施规划与管理
SPMN36⒍ Spo"Markeung运动营销
SPMN37⒌ NOnProⅡ t Board Fie丨 d ExpeHenCe丨 非营利实地体验 1
sPMN45⒍ Man.Co丨丨egiate`scho|asUc Ath Prog校 内运动组织

17

sociⅡ Work社会服务
SW100∶ 丨ntroductiOn To Social Work剂 /釜服务引言

SW20⒋ sooa丨 WOrk and CHmina丨 J ustice社 会服务与吊事司法
SW21⒍ Human Behav丨 n Socia|Envi「 onment社会环境下的人类行为
SW30⒍ Socia|WOΓ k Pre-Prac刂 cum seminaΓ 社会工作前的实习研讨会
SW30⒈ socia|Work|nterventive Methods l社 会I作干预方法 1

SW32⒍ Dynamics of Oppression&EmpoWerment压 迫与鼓励
SW40⒋ SOcia丨 Work丨 nteⅣent~e Methods丨V社会工作干预方法 4

SW40⒐ Fie|d丨 nstrumon丨 ns° cia丨 WoΓk丨 社会I作领域介绍 1
SW41⒍ Fie丨 d丨 nstrudOn in socia|WOrk丨 社会工作领域介绍 1
SW41⒋ Seminar丨 n Fie丨 d丨 nstruction丨 社会工作领域介绍研讨会
SW41⒐ sooa|Work And Research社 会工作与研究

Creative Writing创作与写作

sophomore Year大 二

Fall semester秋季学期

ENGL237 丨ntroduCuon tO creauve Wr、 Ung(MR)仓刂饣仁
^、

i刁 (MR)

ENGL2XX One"erature surVey course from among ENGL231,232,251or252(MR)

文学调查课程 ENGL231,232,251or252(MRl

sBP xxx sociaVBehaviora丨 Science Perspedve(GUR)社 会
`行

为科学的视角(GUR)

ibera丨 and Professiona丨 Perspedves(GURl综合文学和专业视角丨LP XXX  |ntegrated

(GUR)

LAB XXx Laboratoγ  Science Requirement实 验室科学要求

JuⅡic,r Year大三

Fa11semester秋 季学期

W丨 C3XX WHUng丨 ntensˇe∞ urse集中写作课程
ENGL351Fi画 on Workshop(MR)小 说研讨会 (MRl

ENGL xxx Eng丨 ⒗hE丨edVe(MR)英 语选修课 (MR)

LAB/NSP XXX Natura丨 Science Perspective(GUR)自 然科学的视角 (GUR)

GEN XXx Genera丨 E丨 ect"es一 般 选 修 课 程

senior Year大 四

Fall semester秋季学期

ENGL354CreaⅡ ve Non】 don WoΓ kshop(MR)创 作小说研讨会(MR)

ENGL xxx Eng丨 ish E|ecUVe(MRl英 语选修课(MR)

GEN3xx GeneΓ a|E丨 ecUves一 般 选 修 课 程

Pre冖pharmacy药学
Science requirements 科学要求

Genera丨 bio丨 ogy w曲 丨ab普通生物学 (实验室 )

Human anatomy and physio丨 ogy w曲 丨ab人体解瓿利:生瑾学 (实验室 )

General chemistry With丨 ab普通化学 (实验室 )

O「ganic chemistry With丨 ab有机化学 (实验室 )
Microbio丨 ogy with丨 ab微生物学 (实验室 )
Physics WⅡ h丨ab物瑾学 (实验室 )
Math requirements 数学耍求

Ca|cu丨 us 微积分学
StaU蛐 cs统计

Socia丨 science requirements社 会科学的要求

Eng丨⒗h composⅢ on英语写作

E∞nomics经济学

Psycho|ogy 心理堂

Pub丨 ic spea盯 ng公众演讲
Ethics伦理学

SOcia丨 science e丨 ective社会科学选修

Business hformation system商 务信息系统

Prob丨em SoMng w`Business TOo丨 s问题解决
`商

业工具

|ntrodudon to Business|nfo Syst商 业咨询系统简介

丨ntrodudon TO Business Stau引 cs商业数据简介

QuaI” and Operauons Management质量和运营管理

Database Management Systems 数据库管理系统

NOnPΓ刨 t BOaΓd Fie丨 d EXp引 ence丨 爿巨盈利领域经验

Business lnte丨丨igence w`SAP商 业智能

Ⅱomedical Engineering生物工程

BME20⒈ Founda刂 ons of Biomedica丨 Engineer生物工程基础
BME30⒈ EngineeHng Physio丨 ogy丨 工程生理学 (一 )
BME30⒌ BiOmedica丨 EngineeHng Lab丨 生 物 工 程 实 验 (一 )

BME33⒈ Bioinstrumenta刂 on生物仪
BME33⒉ Biomedica||maging生物影响
BME40⒌ Biomedica丨 EngineeHng Senior Lab高 等生物工程实验
BME43⒋ Biosensors,BioMEMS&Nanomedicine生物传感器、微机电与奈米
BME43⒎ Des咆 nP叫ects设计项目
BME45⒈ Biomechanics生 物力学
BME47⒈ Product Deve丨 Opment&丨 nnovation产 品开发与创新

BME48⒍ Biomedica|丨 ntemship生 物医学实习

注:以上课程信‘急仅供参考,以学校实际提供课程为准。

附件 2:

江苏大学生赴美国西新英格兰大学学年交流项目报名表

姓  名 肚
一

泓
刀 出生日期

所在学校 专业及年级 托福/雅思成绩

护照号码 电子邮箱 手 机

家庭地址 由阝嘲亩

通讯地址 邮编

父母情况

姓名 出生日期 工作单位 职务 手机

出国记录
是否有

出国记录

是

否

□

□

国别
是否有

拒签史

是

否

□

□

国别

紧急

联系人

姓名 与学生关系 联系方式 电子邮箱

学生情况

简  介

学生签名: }